
 

 

UCHWAŁA NR LI/606/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów, obejmowania, nabywania 

i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXI/267/16 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 22 marca 2016 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów, obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji 

w spółkach prawa handlowego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 1658) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 2: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) budżecie – należy przez to rozumieć Uchwałę Budżetową Województwa Łódzkiego na dany rok,”; 

b) pkt 5 skreśla się; 

2) w § 5: 

a) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) zabezpieczenie środków finansowych w budżecie na przedmiotowy cel;”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W przypadku zabezpieczenia środków finansowych w budżecie, objęcie lub nabycie udziałów 

w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością, a także objęcie lub nabycie akcji w spółkach akcyjnych 

nie wymaga zgody wyrażonej w odrębnej uchwale Sejmiku. Kompetencje w zakresie nabycia lub objęcia 

udziałów lub akcji należą do Zarządu.”, 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Oświadczenie woli Województwa o zamiarze objęcia lub nabycia udziałów lub akcji w okresie 

przekraczającym jeden rok budżetowy, wymaga ujęcia środków finansowych na przedmiotowy cel 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Zbycie udziałów lub akcji w spółkach handlowych, w których Województwo Łódzkie jest 

udziałowcem lub akcjonariuszem, następuje na zasadach wynikających z przepisów powszechnie 

obowiązujących, w tym w szczególności stosuje się odpowiednio przepisy art. 11-16 ustawy z dnia  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 192



16 grudnia 2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1933; z 2022 r. 

poz. 807, 872, 1459 i 1512).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Sejmiku 

Województwa Łódzkiego 

 

 

Iwona Koperska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 192


		2023-01-09T13:19:20+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




